
Zpráva o zadávacím řízení 

„Podlahářské práce pro VŠE„ 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Identifikace zadavatele: 
 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: prof. Ing. Hana Machková, CSc. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

Název veřejné zakázky: „Podlahářské práce pro VŠE„ 
Systémové číslo VZ:  P18V00000061 

Evidenční číslo VZ:   Z2019-06558 
Předmět VZ: průběžné provádění podlahářských prací včetně drobných 

stavebních přípomocí  
Druh veřejné zakázky:                 stavební práce 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o  
                                 zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
Cena sjednaná ve smlouvě:        práce dle ceníku do celkového limitu 11 000 000,- Kč bez DPH za    
 dobu   48   měsíců 
  
 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

1 EFEKT CARPET s.r.o. Údolní 280/15 
147 00  Praha 4 

64582744 

2 Livington Company s.r.o. Rybná 716/2 
110 00  Praha 1 – Staré Město 

07157851 

3 Nicodemus s.r.o. Bartoškova 1368/4 
140 00  Praha 4 

01894056 



Zpráva o zadávacím řízení 

„Podlahářské práce pro VŠE„ 

 

 
 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
Z předmětného zadávacího řízení byl vyloučen účastník – Livington Company s.r.o.. pořadové číslo 
nabídky 2. Důvodem vyloučení bylo nedoložení kvalifikačních požadavků stanovených v bodech 11 až 
13 Zadávací dokumentace.                       
 
 
Označení dodavatele, s nimž byla uzavřená smlouva: 
 
Dodavatel:  
Nicodemus s.r.o. , se sídlem Bartoškova 1368/4, 140 00  Praha 4, IČ  01894056.  
 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která spočívala, dle stanovení 

zadavatele v Zadávací dokumentaci, v nejnižší nabídkové ceně při součtu všech jednotkových cen 

v odd. A a B  Ceníku podlahářských prací včetně materiálu. 

 

Dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou (4 098,- Kč), a proto byla jeho nabídka 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a následně s ním byla uzavřená smlouva. 

 

 
 
V Praze dne 26. 2. 2019 

 
 
 
 
prof. Ing. Hana Machková, CSc.  v. r.  

 zadavatel 
 


		2019-02-27T15:39:58+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




